

## WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rutkach-Kossakach”**

Treść pytań:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w dniu odbioru pojazdu świadectwa dopuszczenia, jednak bez sprawozdania z badań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w dniu odbioru pojazdu świadectwa dopuszczenia, jednak bez sprawozdania z badań.

2. Czy Zamawiający dopuści, by z przodu pojazdu zamontowane były 4 lampy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści, by z przodu pojazdu zamontowane były 4 lampy.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną prędkością, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 87,6km/h?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną prędkością, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 87,6km/h.

5. Czy zamawiający dopuści wtyczkę z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 4m?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści wtyczkę z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 4m.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem terenowym i pojedynczym na osi tylnej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyrazi zgody na dostarczenie pojazdu z ogumieniem terenowym i pojedynczym na osi tylnej.

7. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 3329 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści pojazdu o wysokości 3329 mm.

**UCHOTNICZA STRAZ POŻARNA**  
**18-312 RUTKI-KOSSAKI**  
**ul. Łomżyńska 34**  
**NIP 723-13-95-597 Regon 450197830**  
**KRS-0000022166**

V-CE PRZEDS NACZELNIK OSP  
KAMIL ZAŁEWSKI